令和４年５月１５日
柏南高校避難所開設運営委員各位

柏南高校避難所開設運営委員会
委員長　　　志水房夫

令和４年度　第１回避難所開設運営委員会開催のご案内

平素より柏南高校避難所開設運営についてご協力を頂き有難う御座います。
令和４年度の第１回に委員会を下記要領にて開催致します。
コロナ禍でいろいろ気ぜわしい時期ですが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記
日時：令和４年６月１８日（土）　　午後１時３０分～３時
場所：増尾近隣センター　会議室A
議事： ①委員の簡単な自己紹介（名前と所属自治会など）

②委員の役割分担の確認
運営マニュアル小委員の選定

③避難所開設運営訓練について（予定日　１０月１６日（日）　柏南高校体育館）
④避難所開設運営マニュアルの確認
⑤避難所運営委員の再編について
⑥避難所と行政と連絡経路について
⑦その他

委員の皆様へは、総務担当よりメールにて同様の案内が送信されます。
やむなく欠席される場合はその旨、返信お願い申し上げます。

以上